

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Važec zvýšenie kapacity MŠ

JKSO:

Miesto: Važec

KS:

Dátum: 13.05.2024

Objednávateľ:

Obec Važec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JABRAS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Kulašik

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Pelach

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 868,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 893,60	20,00%	378,72

Cena s DPH

v EUR

2 247,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Važec zvýšenie kapacity MŠ

Miesto: Važec
Objednávateľ: Obec Važec
Zhotoviteľ: JABRAS s.r.o.

Dátum: 13.05.2024
Projektant: Kulašík
Spracovateľ: Ing.Ján Pelach

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 868,60

HZ - Hodinové zúčtovacie sadzby

148,00

734 - Ústredné vykurovanie - armatúry

178,40

735 - Ústredné vykurovanie - vykurovacie telesá

1 542,20

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Važec zvýšenie kapacity MŠ

Miesto: Važec
Objednávateľ: Obec Važec
Zhotoviteľ: JABRAS s.r.o.

Dátum: 13.05.2024
Projektant: Kulašik
Spracovateľ: Ing.Ján Pelach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 868,600

D	HZ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
76	K	HZS000112	Vykurovací skúška náročnejšie(Tr.2)	hod	10,000	14,000	140,000
75	K	HZS000113	Vyregulovania vykurovacieho systému	hod	0,400	20,000	8,000

148,000

D	734	Ústredné vykurovanie - armatúry	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
81	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	12,000	2,200	26,400
78	M	4849360440	Termostatický ventil Herz TS-90 DN15	ks	4,000	14,000	56,000
79	M	4849360441	Termostatická hlavica Her o.č. 1 9230 06	ks	4,000	14,000	56,000
80	M	4849360442	Spiaťočkový ventil Herz RL-5 DN15	ks	4,000	10,000	40,000

178,400

D	735	Ústredné vykurovanie - vykurovacie telesá	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
82	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	1,000	7,000	7,000
83	K	735154023	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	12,000	48,000
84	M	K002240180090 16011	Radiátor KORAD 22K 400x1800	ks	4,000	350,000	1 400,000
88	M	4845380651	Držiak Korad	ks	8,000	3,000	24,000
89	M	4845380652	Zátka Korad	ks	4,000	1,000	4,000
90	M	4845380653	Odvzdušňovací ventil Korad	ks	4,000	0,800	3,200
91	K	735158120	Vykurovací telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	4,000	14,000	56,000
92	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovací telesá v objektoch výšky do 6 m	%		1,000	25,000

1 542,200